
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕ�Σ

1 Κα»¼έρωση νυχτερ¼νής απασχόλησης προς συ-
μπλήρωση της υποχρεωτ¼κής εβδομαδ¼αίας των 
Ι.Δ.Α.Χ. υπαλλήλων του Δήμου Νίκα¼ας - Αγίου Ιω-
άννη Ρέντη, γ¼α το Α’ εξάμηνο του έτους 2023.

2 Κα»¼έρωση νυχτερ¼νής εργασίας προς συμπλή-
ρωση της υποχρεωτ¼κής εβδομαδ¼αίας των υπαλ-
λήλων Δημοσίου Δ¼καίου του Δ. Νίκα¼ας  - Αγ. Ι. 
Ρέντη Α’ εξαμήνου του έτους 2023 (Ιανουάρ¼ος - 
Ιούν¼ος).

3 Κα»¼έρωση εργασίας κα»’ υπέρβαση του υποχρε-
ωτ¼κού ωραρίου των υπαλλήλων Δημοσίου Δ¼καί-
ου του Δ. Νίκα¼ας - Αγ. Ι. Ρέντη, γ¼α το Α’ εξάμηνο 
2023 (Ιανουάρ¼ος - Ιούν¼ος).

 ΑΠΟΦΑΣΕ�Σ

   Αρ¼»μ. αποφ. 5380 (1)

�α»¼έρωση νυχτερ¼νής απασχόλησης προς συ-
μπλήρωση της υποχρεωτ¼κής εβδομαδ¼αίας των 
�.Δ.Α.Χ. υπαλλήλων του Δήμου Νίκα¼ας - Αγίου 
�ωάννη Ρέντη, γ¼α το Α’ εξάμηνο του έτους 2023.

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ
ΝΙΚΑΙΑΣ - ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ ΡΕΝΤΗ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τα άρ»ρα 1 κα¼ 58 του ν. 3852/2010 περί συστάσε-

ως Δήμων κα¼ κα»ορ¼σμού αρμοδ¼οτήτων του Δημάρ-
χου αντ¼στοίχως κα»ώς κα¼ τ¼ς σχετ¼κές δ¼ατάξε¼ς του 
ν. 4555/2018 (Α’ 133).

2. Την περ. δ’  της παρ. 1 του άρ»ρου 7 του ν. 4354/2015 
(Α’ 176), βάσε¼ των οποίων στο πεδίο εφαρμογής των 
άρ»ρων του Κεφαλαίου Β’ του ανωτέρω νόμου εντάσσο-
ντα¼ ο¼ Ι.Δ.Α.Χ. κα¼ Ι.Δ.Ο.Χ. υπάλληλο¼ των ΟΤΑ Α’ βα»μού,

3. Το άρ»ρο 34 του ν. 4354/2015 περί καταργήσεως 
γεν¼κών ή ε¼δ¼κών δ¼ατάξεων κατά το μέρος που αυτές 
ρύ»μ¼ζαν »έματα που »ίγοντα¼ από τ¼ς δ¼ατάξε¼ς του Κε-
φαλαίου Β’ του αυτού νόμου.

4. Το άρ»ρο 20 του ν. 4354/2015/Α’ 176), σχετ¼κά με 

την δ¼αδ¼κασία κα¼ τ¼ς προϋπο»έσε¼ς έγκρ¼σης της κα»¼έ-

ρωσης εργασίας κατά τ¼ς νυχτερ¼νές ώρες προς συμπλή-

ρωση της υποχρεωτ¼κής εβδομαδ¼αίας του προσωπ¼κού 

των ΟΤΑ Α’ βα»μού κα»ώς κα¼ τα όρ¼α αμο¼βής αυτής.

5. Την υπ’ αρ. 64205/08.06.2021 (Β’ 2672) απόφαση του 

Συντον¼στή Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης Αττ¼κής σχετ¼κά 

με την κα»¼έρωση δ¼αφορετ¼κού ωραρίου λε¼τουργίας σε 

12ωρη ή 24ωρη βάση υπηρεσ¼ών του Δήμου Νίκα¼ας - 

Αγίου Ιωάννη Ρέντη, όπως τροποπο¼ή»ηκε με τ¼ς όμο¼ες 

αποφάσε¼ς υπ’ αρ. 107939/08.09.2021 (Β’ 4582), 129599/ 

19.10.2021(Β’ 6235), 48646/13.04.2022 (Β’ 1985), 109663/ 

12.10.2022 (Β’ 5502).

6. Τ¼ς δ¼ορ»ώσε¼ς σφαλμάτων των ανωτέρω αποφάσε-

ων που δημοσ¼εύ»ηκαν στο Β’ 2071/2021.

7. Τ¼ς έκτακτες ή επείγουσες κα»ώς κα¼ τ¼ς ¼δ¼αίτερα 

αυξημένες ανάγκες των Υπηρεσ¼ών του Δήμου μας που 

λε¼τουργούν σε 12ωρη ή 24ωρη βάση με βάρδ¼ες όλες 

τ¼ς ημέρες του μήνα δίχως κατάργηση του πεν»ήμερου.

8. Το από 06/12/2022 έγγραφο του Τμήματος Μ¼σ»ο-

δοσίας του Δήμου Νίκα¼ας - Αγίου Ιωάννη Ρέντη με »έμα: 

«Κόστος υπερωρ¼ακής κα¼ νυχτερ¼νής εργασίας προς 

συμπλήρωση της υποχρεωτ¼κής εβδομαδ¼αίας προσω-

π¼κού Ι.Δ.Α.Χ. γ¼α το Α’ Εξάμηνο του έτους 2023».

9. Την υπ’ αρ. 45554/12.12.2022 βεβαίωση του Τμήμα-

τος Προϋπολογ¼σμού κα¼ Ο¼κονομ¼κής Πληροφόρησης 

του Δήμου Νίκα¼ας - Αγίου Ιωάννη Ρέντη, σχετ¼κά με την 

κάλυψη της δαπάνης που προκαλείτα¼ από την λήψη της 

παρούσης απόφασης, η οποία »α βαρύνε¼ τους ο¼κείους 

κωδ¼κούς του σκέλους εξόδων του προϋπολογ¼σμού, 

που αφορά το ο¼κονομ¼κό έτος 2023.

10. Το οργανόγραμμα των Υπηρεσ¼ών του Δήμου Νί-

κα¼ας - Αγίου Ιωάννη Ρέντη (Β’ 6086/2020 κα¼ Β’ 379/2021 

δ¼όρ»ωση σφάλματος), αποφασίζουμε:

Α. Κα»¼ερώνουμε γ¼α το Α’ εξάμηνο του έτους 2023 

την νυχτερ¼νή εργασία προς συμπλήρωση της υποχρε-

ωτ¼κής εβδομαδ¼αίας των υπαλλήλων Ιδ¼ωτ¼κού Δ¼καίου 

Αορίστου Χρόνου του Δήμου Νίκα¼ας - Αγίου Ιωάννη 

Ρέντη, προκε¼μένου να πραγματοπο¼η»εί η κάλυψη των 

εκτάκτων ή επε¼γουσών κα»ώς κα¼ των αυξημένων ανα-

γκών των Υπηρεσ¼ών με 24ωρη λε¼τουργία. Ε¼δ¼κότερα 

Ε¦Η�ΕΡ�∆�
¤Η£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£
¤Η£ Ε��Η���Η£ ∆Η�Ο�Ρ�¤��£

E

31 Δεκεμβρίου 2022 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 7029

73003

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.01.03 12:43:52
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£73004 Τεύχος B’ 7029/31.12.2022

το σύνολο των ωρών της ανωτέρω απασχόλησης, η οποία εκκ¼νεί από την ημερομηνία δημοσίευσης της παρούσης, 

στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως ανέρχετα¼, βάσε¼ των υποβλη»έντων εκ των υπηρεσ¼ών του Δήμου μας σχετ¼κών 

στο¼χείων, στο ύψος των σαράντα ενός χ¼λ¼άδων τρ¼ακοσίων δέκα ευρώ (41.310) κα¼ η κατανομή τους ανά οργαν¼κή 

μονάδα, εκπα¼δευτ¼κή βα»μίδα κα¼ ε¼δ¼κότητα των εργαζομένων έχε¼ ως εξής:

ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ ΕΡΓΑΣΙΑ ΠΡΟΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ

ΤΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΑΣ ΤΩΝ ΙΔΑΧ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

Δ/ΝΣΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡ. ΕΡΓΑΖ.
ΣΥΝΟΛΟ ΩΡΩΝ ΝΥΧΤΕΡΙΝΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΠΡΟΣ

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΑΣ

ΔΕ ΧΕΙΡ. ΜΗΧ/ΤΩΝ ΕΡΓΟΥ 2 1.200

ΔΕ ΤΕΧΝ. ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΑΣ 1 300

ΔΕ ΤΕΧΝ. ΟΧΗΜΑΤΩΝ 1 300

ΔΕ ΤΕΧΝ. ΑΜΑΞΩΜΑΤΩΝ 1 600

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 13 7.800

ΔΕ ΜΗΧ/ΚΩΝ ΑΥΤ/ΤΩΝ 1 600

ΔΕ ΕΠΟΠΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 1 600

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 26 15.300

ΥΕ ΕΠΙΣΤΑΤΩΝ 1 600

ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ 1 600

ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ 1 600

ΣΥΝΟΛΟ 49 28.500

Δ/ΝΣΗ ΠΡΑΣΙΝΟΥ KAI ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡ. ΕΡΓΑΖ.
ΣΥΝΟΛΟ ΩΡΩΝ ΝΥΧΤΕΡΙΝΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΠΡΟΣ 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΑΣ

ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ 1 30

ΔΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 1 30

ΔΕ ΔΕΝΔΡΟΚΗΠΟΥΡΩΝ 1 30

ΣΥΝΟΛΟ 3 90

ΣΥΝΟΛΟ 7 5.040

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡ. ΕΡΓΑΖ.
ΣΥΝΟΛΟ ΩΡΩΝ ΝΥΧΤΕΡΙΝΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΠΡΟΣ 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΑΣ

ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ 8 7.680

ΣΥΝΟΛΟ 8 7.680

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 67 41.310

Β. Από την απόφαση αυτή κα¼ προκε¼μένου γ¼α την νυχτερ¼νή απασχόληση προς συμπλήρωση της υποχρεωτ¼κής 

εβδομαδ¼αίας όλων των ανωτέρω υπαλλήλων, προκαλείτα¼ δαπάνη ύψους ποσού 104.400 ευρώ, της οποίας η κά-

λυψη, σύμφωνα με την βεβαίωση της αρμόδ¼ας Ο¼κονομ¼κής Υπηρεσίας »α βαρύνε¼ τους κάτω»¼ κωδ¼κούς εξόδων 

του προϋπολογ¼σμού του έτους 2023: 10.6022.0003, 20.6022.0003, 30.6022.0003, 35.6022.0003.

Η απόφαση αυτή να δημοσ¼ευ»εί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Νίκα¼α, 13 Δεκεμβρίου 2022

Ο Δήμαρχος

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΗΣ



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 73005Τεύχος B’ 7029/31.12.2022

    Αρ¼»μ. αποφ. 5166  (2)

�α»¼έρωση νυχτερ¼νής εργασίας προς συμπλή-
ρωση της υποχρεωτ¼κής εβδομαδ¼αίας των υπαλ-
λήλων Δημοσίου Δ¼καίου του Δ. Νίκα¼ας - Αγ. �. 
Ρέντη Α’ εξαμήνου του έτους 2023 (�ανουάρ¼ος - 
�ούν¼ος).

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ
ΝΙΚΑΙΑΣ - ΑΓ. ΙΩΑΝΝΗ ΡΕΝΤΗ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Το άρ»ρο 58 του ν. 3852/2010.
2. Το άρ»ρο 20 του ν. 4354/2015 «Δ¼αχείρ¼ση των μη 

εξυπηρετούμενων δανείων, μ¼σ»ολογ¼κές ρυ»μίσε¼ς κα¼ 
άλλες επείγουσες δ¼ατάξε¼ς εφαρμογής της συμφωνίας 
δημοσ¼ονομ¼κών στόχων κα¼ δ¼αρ»ρωτ¼κών μεταρρυ»-
μίσεων» (Α’ 176).

3. Την παρ. 3 του άρ»ρου 48 του Κώδ¼κα Κατάστασης 
Δημοτ¼κών κα¼ Κο¼νοτ¼κών Υπαλλήλων (ν. 3584/2007/ 
Α’ 143).

4. Την υπ’ αρ. 67835/08.06.2021 (Β’ 2672) απόφαση του 
Γεν¼κού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης Αττ¼κής, 
με την οποία κα»¼ερώνετα¼ η λε¼τουργία δ¼αφορετ¼κού 
ωραρίου ορ¼σμένων υπηρεσ¼ών του Δήμου.

5. Την ανάγκη αντ¼μετώπ¼σης των αναγκών των υπηρε-
σ¼ών που λε¼τουργούν σε 12ωρη ή 24ωρη βάση κα»ώς 
κα¼ την ανάγκη αντ¼μετώπ¼σης των εκτάκτων εποχ¼ακών 

κα¼ απρόβλεπτων υπηρεσ¼ακών αναγκών των υπολοί-

πων υπηρεσ¼ών του Δήμου.

6. Τα Υπηρεσ¼ακά Σημε¼ώματα των Δ/νσεων κα¼ Τμη-

μάτων του Δήμου.

7. Το υπ’ αρ. 45395/12-12-2022 έγγραφο του Τμήματος 

Προϋπολογ¼σμού Ο¼κονομ¼κής Πληροφόρησης κα¼ Υπο-

στήρ¼ξης Ο¼κονομ¼κής Επ¼τροπής του Δήμου Νίκα¼ας - 

Αγίου Ιωάννη Ρέντη, στο οποίο αναγράφοντα¼ ο¼ π¼στώ-

σε¼ς των σχετ¼κών με την δαπάνη που προκαλείτα¼ από 

την λήψη της παρούσης απόφασης κωδ¼κών προϋπο-

λογ¼σμού, του ο¼κονομ¼κού έτους 2023, αποφασίζουμε:

Κα»¼ερώνουμε γ¼α το Α’ εξάμηνο του έτους 2023 την 

νυχτερ¼νή εργασία προς συμπλήρωση της υποχρεωτ¼κής 

εβδομαδ¼αίας γ¼α εκατόν ογδόντα δύο (182) εργαζόμε-

νους με σχέση εργασίας Δημοσίου Δ¼καίου του Δήμου 

μας, προκε¼μένου να πραγματοπο¼η»εί η κάλυψη των 

εκτάκτων ή επε¼γουσών κα»ώς κα¼ των αυξημένων ανα-

γκών των Υπηρεσ¼ών με 12ωρη ή 24ωρη λε¼τουργία. 

Ε¼δ¼κότερα το σύνολο των ωρών της ανωτέρω απασχό-

λησης »α ανέρχετα¼, βάσε¼ των υποβλη»έντων εκ των 

υπηρεσ¼ών του Δήμου μας σχετ¼κών στο¼χείων στο ύψος 

των εκατόν επτά χ¼λ¼άδων επτακοσίων τρ¼άντα ωρών 

(107.730) κα¼ η κατανομή τους ανά οργαν¼κή μονάδα, 

εκπα¼δευτ¼κή βα»μίδα κα¼ ε¼δ¼κότητα των εργαζομένων 

»α έχε¼ ως εξής:

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ

ΚΛΑΔΟΣ ΑΡ. ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΩΝ

ΣΥΝΟΛΟ ΑΡΙΘΜ. ΩΡΩΝ Α’ ΕΞΑΜΗΝΟΥ ΕΤΟΥΣ 2023 

ΝΥΧΤΕΡΙΝΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΠΡΟΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ 

ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΑΣ.

ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ 08 7.680

Δ/ΝΣΗ ΠΡΑΣΙΝΟΥ

ΚΛΑΔΟΣ ΑΡ. ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΩΝ

ΣΥΝΟΛΟ ΑΡΙΘΜ. ΩΡΩΝ Α’ ΕΞΑΜΗΝΟΥ ΕΤΟΥΣ 2023 

ΝΥΧΤΕΡΙΝΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΠΡΟΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ 

ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΑΣ.

ΔΕ ΔΕΝΔΡΟΑΝΘΟΚΗΠΟΥΡΩΝ 01 30

ΔΕ ΚΗΠΟΥΡΩΝ 01 30

ΔΕ ΤΕΧΝ. ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 01 30

Δ/ΝΣΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ

ΚΛΑΔΟΣ ΑΡ. ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΩΝ

ΣΥΝΟΛΟ ΑΡΙΘΜ. ΩΡΩΝ Α’ ΕΞΑΜΗΝΟΥ ΕΤΟΥΣ 2023 

ΝΥΧΤΕΡΙΝΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΠΡΟΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ 

ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΑΣ.

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 45 26.580

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΑΠΟΡΡ/ΡΩΝ-ΛΕΩΦ. 05 3.000

ΥΕ ΕΡΓ. ΚΑΘ/ΤΑΣ 80 44.760

ΔΕ ΧΕΙΡ. ΜΗΧ. ΕΡΓΟΥ 07 4.200

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΣΑΡΩΘΡΩΝ 02 1.200

ΔΕ ΕΠΟΠΤΩΝ ΚΑΘ/ΤΑΣ 04 2.220

ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ 01 600

ΥΕ ΕΠΙΣΤΑΤΩΝ ΚΑΘ/ΤΑΣ 03 1.800

ΔΕ ΗΛΕΚΤΡ/ΤΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 02 1.200

ΔΕ ΜΗΧ/ΤΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 06 3.000

ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ 01 600



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£73006 Τεύχος B’ 7029/31.12.2022

Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΚΛΑΔΟΣ ΑΡ. ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΩΝ

ΣΥΝΟΛΟ ΑΡΙΘΜ. ΩΡΩΝ Α’ ΕΞΑΜΗΝΟΥ ΕΤΟΥΣ 2023 

ΝΥΧΤΕΡΙΝΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΠΡΟΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ 

ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΑΣ.

ΤΕ ΗΛ/ΓΩΝ ΜΗΧ/ΚΩΝ 03 2.160

ΤΕ ΜΗΧ/ΓΩΝ - ΜΗΧ/ΚΩΝ 01 720

ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 10 7.200

ΔΕ ΧΕΙΡ. ΚΑΛΑΘΟΦ. ΓΕΡΑΝΩΝ 01 720

Από την λήψη της παρούσης απόφασης κα¼ προκε¼μένου γ¼α την κα»¼έρωση νυχτερ¼νής εργασίας προς συμπλήρωση 
της υποχρεωτ¼κής εβδομαδ¼αίας των Μονίμων υπαλλήλων Δημοσίου Δ¼καίου προκαλείτα¼ δαπάνη ύψους ποσού 
258.469,20 €, η οποία είνα¼ εντός των ορίων των π¼στώσεων που έχουν εγγραφεί στους σχετ¼κούς κάτω»¼ κωδ¼κούς 
εξόδων του προϋπολογ¼σμού του τρέχοντος έτους: 10.6012.0001, 20.6012.0001, 30.6012.0002, 35.6012.0001.

Με απόφαση Δημάρχου ο¼ παραπάνω ώρες »α κατανεμη»ούν ε¼δ¼κότερα στους εργαζόμενους.
Η απόφαση αυτή να δημοσ¼ευ»εί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Νίκα¼α, 1 Δεκεμβρίου 2022

  Ο Δήμαρχος

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΗΣ
Ι

    Αρ¼»μ. αποφ. 5165  (3)

 �α»¼έρωση εργασίας κα»’ υπέρβαση του υποχρε-
ωτ¼κού ωραρίου των υπαλλήλων Δημοσίου Δ¼-
καίου του Δ. Νίκα¼ας - Αγ. �. Ρέντη, γ¼α το Α’ εξά-
μηνο 2023 (�ανουάρ¼ος - �ούν¼ος). 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ-ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ ΡΕΝΤΗ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το άρ»ρου58 του ν. 3852/2010.
2. Το άρ»ρο 20 του ν. 4354/2015 «Δ¼αχείρ¼ση των μη 

εξυπηρετούμενων δανείων, μ¼σ»ολογ¼κές ρυ»μίσε¼ς κα¼ 
άλλες επείγουσες δ¼ατάξε¼ς εφαρμογής της συμφωνίας 
δημοσ¼ονομ¼κών στόχων κα¼ δ¼αρ»ρωτ¼κών μεταρρυ»-
μίσεων» (Α’ 176).

3. Την παρ. 3 του άρ»ρου 48 του Κώδ¼κα Κατάστασης 
Δημοτ¼κών κα¼ Κο¼νοτ¼κών Υπαλλήλων (ν. 3584/2007, 
Α’ 143).

4. Την παρ. 2 του άρ»ρου 31 του ν. 4288/2014, σχετ¼κά 
με τ¼ς υπερωρίες προσωπ¼κού ΟΤΑ Α’ βα»μού που ανήκε¼ 
σε υπηρεσίες κα»αρ¼ότητας.

5. Την υπ’ αρ. 67835/08.06.2021 (Β’  2672) απόφαση του 
Γεν¼κού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης Αττ¼κής, 
με την οποία κα»¼ερώνετα¼ η λε¼τουργία δ¼αφορετ¼κού 
ωραρίου ορ¼σμένων υπηρεσ¼ών του Δήμου.

6. Την ανάγκη αντ¼μετώπ¼σης των αναγκών των υπη-
ρεσ¼ών που λε¼τουργούν σε 12ωρη ή 24ωρη βάση κα-
»ώς κα¼ την ανάγκη αντ¼μετώπ¼σης των εκτάκτων επο-
χ¼ακών κα¼ απρόβλεπτων υπηρεσ¼ακών αναγκών των 
υπολοίπων υπηρεσ¼ών του Δήμου του ήδη υπάρχοντος 
προσωπ¼κού, λόγω μη επαρκούς προσωπ¼κού γ¼α την 
στελέχωση των υπηρεσ¼ών λόγω συνταξ¼οδοτήσεων, 
παρα¼τήσεων κ.λπ.

7. Το υπ’ αρ. 45395/12.12.2022 έγγραφο του Τμήμα-
τος Προϋπολογ¼σμού Ο¼κονομ¼κής Πληροφόρησης κα¼ 
Υποστήρ¼ξης Ο¼κονομ¼κής Επ¼τροπής του Δήμου Νίκα¼-
ας - Αγίου Ιωάννη Ρέντη, στο οποίο αναγράφοντα¼ ο¼ 
π¼στώσε¼ς των σχετ¼κών με την δαπάνη που προκαλείτα¼ 

από την λήψη της παρούσης απόφασης κωδ¼κών προϋ-

πολογ¼σμού, του ο¼κονομ¼κού έτους 2023,

8. Ο¼ ώρες της απασχόλησης κα»’ υπέρβαση του υπο-

χρεωτ¼κού ωραρίου ορίζοντα¼ ανά εξάμηνο, χωρίς να 

υπάρχε¼ η δυνατότητα αυξομείωσης μεταξύ των δύο 

εξαμήνων μέσα στο έτος ως εξής:

Γ¼α απογευματ¼νή υπερωρ¼ακή εργασία μέχρ¼ εκατόν 

είκοσ¼ (120) ανά υπάλληλο.

Γ¼α υπερωρ¼ακή εργασία κατά τ¼ς νυχτερ¼νές ώρες ή 

κατά τ¼ς Κυρ¼ακές κα¼ εξα¼ρέσ¼μες ημέρες, γ¼α υπαλλή-

λους που ανήκουν σε υπηρεσίες που λε¼τουργούν, βάσε¼ 

νόμου είτε όλες τ¼ς ημέρες του μήνα είτε σε δωδεκάωρη 

ή ε¼κοσ¼τετράωρη βάση, μέχρ¼ ενενήντα έξ¼ (96) ώρες 

γ¼α τ¼ς Κυρ¼ακές κα¼ εξα¼ρέσ¼μες ημέρες ανά υπάλληλο.

Γ¼α το προσωπ¼κό των Ο.Τ.Α. πρώτου βα»μού που ανή-

κε¼ σε υπηρεσίες κα»αρ¼ότητας, ο¼ οποίες λε¼τουργούν, 

βάσε¼ νόμου, σε ε¼κοσ¼τετράωρη βάση, ο¼ ως άνω ώρες 

ορίζοντα¼ μέχρ¼ εκατόν ογδόντα (180) αντίστο¼χα ανά 

υπάλληλο, αποφασίζουμε:

Κα»¼ερώνουμε γ¼α το Α’ εξάμηνο του έτους 2023 την 

εργασ¼ακή απασχόληση κα»’ υπέρβαση του υποχρεωτ¼-

κού ωραρίου, προκε¼μένου να πραγματοπο¼η»εί η κάλυ-

ψη των εκτάκτων, επε¼γουσών κα»ώς κα¼ των αυξημένων 

αναγκών των Υπηρεσ¼ών του Δήμου,

α) γ¼α (403) τετρακόσ¼ους τρε¼ς εργαζόμενους με σχέ-

ση εργασίας Δημοσίου Δ¼καίου 12ωρης ή 24ωρης βάσης, 

(48.210) σαράντα οκτώ χ¼λ¼άδες δ¼ακόσ¼ες δέκα ώρες 

γ¼α υπερωρ¼ακή απογευματ¼νή εργασία, (42.354) σαρά-

ντα δύο χ¼λ¼άδες τρ¼ακόσ¼ες πενήντα τέσσερ¼ς ώρες γ¼α 

υπερωρ¼ακή νυχτερ¼νή εργασία, (46.212) σαράντα έξ¼ χ¼-

λ¼άδες δ¼ακόσ¼ες δώδεκα ώρες γ¼α υπερωρ¼ακή εργασία 

ημερήσ¼α Κυρ¼ακών κα¼ εξα¼ρέσ¼μων, (864) οκτακόσ¼ες 

εξήντα τέσσερ¼ς ώρες γ¼α υπερωρ¼ακή νυχτερ¼νή εργα-

σία Κυρ¼ακών κα¼ εξα¼ρέσ¼μων.

Απογευματ¼νή Υπερωρ¼ακή Εργασία μέχρ¼ την 22η ώρα

Γ¼α (11) έντεκα ΠΕ Δ¼ο¼κητ¼κών (1.320) χίλ¼ες τρ¼ακόσ¼ες 

είκοσ¼ ώρες συνολ¼κά



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 73007Τεύχος B’ 7029/31.12.2022

Γ¼α (01) έναν ΠΕ Μηχ/γων - Μ/κων (120) εκατόν είκοσ¼ 
ώρες συνολ¼κά

Γ¼α (01) έναν ΠΕ Τοπογράφων Μηχ/κων (120) εκατόν 
είκοσ¼ ώρες συνολ¼κά

Γ¼α (01) έναν ΠΕ Γεωπόνων (120) εκατόν είκοσ¼ ώρες 
συνολ¼κά

Γ¼α (02) δύο ΠΕ Κα»ηγ. Φυσ¼κής Αγωγής (240) δ¼ακόσ¼ες 
σαράντα ώρες συνολ¼κά

Γ¼α (05) πέντε ΤΕ Δ¼ο¼κητ.-Λογ¼στ. (600) εξακόσ¼ες ώρες 
συνολ¼κά

Γ¼α (02) δύο ΤΕ Δ¼ο¼κητ. - Ο¼κονομ. (240) δ¼ακόσ¼ες σα-
ράντα ώρες συνολ¼κά

Γ¼α (03) τρε¼ς ΤΕ Γεωπόνων (360) τρ¼ακόσ¼ες εξήντα 
ώρες συνολ¼κά

Γ¼α (03) τρε¼ς ΤΕ Μηχ/γων - Μηχ/κων (360) τρ¼ακόσ¼ες 
εξήντα ώρες συνολ¼κά

Γ¼α (01) έναν ΤΕ Πολ¼τ¼κών Μηχ/κων (120) εκατόν είκοσ¼ 
ώρες συνολ¼κά

Γ¼α (01) έναν ΤΕ Τεχν/γων Πολ¼τ¼κών Μηχ/κων (120) 
εκατόν είκοσ¼ ώρες συνολ¼κά

Γ¼α (01) έναν ΤΕ Εργοδηγών (120) εκατόν είκοσ¼ ώρες 
συνολ¼κά

Γ¼α (05) πέντε ΤΕ Ηλ/γων - Μηχ/κων (600) εξακόσ¼ες 
ώρες συνολ¼κά

Γ¼α (01) έναν ΤΕ Δημοσίων Σχέσεων κα¼ Επ¼κο¼νων¼ών 
(120) εκατόν είκοσ¼ ώρες συνολ¼κά

Γ¼α (02) δύο ΤΕ Πληροφορ¼κής (240) δ¼ακόσ¼ες σαρά-
ντα ώρες συνολ¼κά

Γ¼α (26) είκοσ¼ έξ¼ ΔΕ Δ¼ο¼κητ¼κών (3.120) τρε¼ς χ¼λ¼άδες 
εκατόν είκοσ¼ ώρες συνολ¼κά

Γ¼α (01) έναν ΔΕ Η/Υ (120) εκατόν είκοσ¼ ώρες συνολ¼κά
Γ¼α (02) δύο ΔΕ Η/Υ - Χε¼ρ. Δ¼ατρ¼τ¼κών Μηχανών (240) 

δ¼ακόσ¼ες σαράντα ώρες συνολ¼κά
Γ¼α (01) έναν ΔΕ Σχεδ¼αστών (120) εκατόν είκοσ¼ ώρες 

συνολ¼κά
Γ¼α (04) τέσσερ¼ς ΔΕ Τεχν. Σ¼δηρουργών (480) τετρα-

κόσ¼ες ογδόντα ώρες συνολ¼κά
Γ¼α (47) σαράντα επτά ΔΕ Οδηγών (5.640) πέντε χ¼λ¼ά-

δες εξακόσ¼ες σαράντα ώρες συνολ¼κά
Γ¼α (05) πέντε ΔΕ Οδηγών Λεωφ.-Απορρ/φορων (600) 

εξακόσ¼ες ώρες συνολ¼κά
Γ¼α (05) πέντε ΔΕ Τεχν. Υδραυλ¼κών (600) εξακόσ¼ες 

ώρες συνολ¼κάΓ¼α (10) δέκα ΔΕ Δ/κηπουρών (1.200) χί-
λ¼ες δ¼ακόσ¼ες ώρες συνολ¼κά

Γ¼α (07) επτά ΔΕ κηπουρών (780) επτακόσ¼ες ογδόντα 
ώρες συνολ¼κά

Γ¼α (01) έναν ΔΕ Εργοδηγών Δομ¼κών Έργων (120) εκα-
τόν είκοσ¼ ώρες συνολ¼κά

Γ¼α (02) δύο ΔΕ Τεχν. Ξυλουργών (240) δ¼ακόσ¼ες σα-
ράντα ώρες συνολ¼κά

Γ¼α (01) έναν ΔΕ Τεχν¼τών (120) εκατόν είκοσ¼ ώρες 
συνολ¼κά

Γ¼α (01) έναν ΔΕ Τεχν¼τών Ελαστ¼κών (120) εκατόν ε¼-
κοσ¼ ώρες συνολ¼κά

Γ¼α (01) έναν ΔΕ Τεχν¼τών (πλακάδων) (120) εκατόν 
είκοσ¼ ώρες συνολ¼κά

Γ¼α (04) τέσσερ¼ς ΔΕ Τεχν. Ελα¼οχρωματ¼στών (480) 
τετρακόσ¼ες ογδόντα ώρες συνολ¼κά

Γ¼α (02) δύο ΔΕ Τεχν. Ο¼κοδόμων (240) δ¼ακόσ¼ες σα-
ράντα ώρες συνολ¼κά

Γ¼α (06) έξ¼ ΔΕ Μηχανοτεχν¼τών. Αυτοκ. (720) επτακό-
σ¼ες είκοσ¼ ώρες συνολ¼κά

Γ¼α (02) δύο ΔΕ Ηλεκτροτεχν¼τών Αυτοκ. (240) δ¼ακό-
σ¼ες σαράντα ώρες συνολ¼κά

Γ¼α (07) επτά ΔΕ Χε¼ρ. Μηχ. Εργου. (840) οκτακόσ¼ες 
σαράντα ώρες συνολ¼κά

Γ¼α (02) δύο ΔΕ Χε¼ρ¼στών Σαρώ»ρων (240) δ¼ακόσ¼ες 
σαράντα ώρες συνολ¼κά

Γ¼α (01) έναν ΔΕ Χε¼ρ. Καλα»οφόρων Γερανών (120) 
εκατόν είκοσ¼ ώρες συνολ¼κά

Γ¼α (04) τέσσερ¼ς ΔΕ Εποπτων Κα»/τας (480) τετρακό-
σ¼ες ογδόντα ώρες συνολ¼κά

Γ¼α (04) τέσσερ¼ς ΔΕ Προγραμματ¼στών Η/Υ (480) τε-
τρακόσ¼ες ογδόντα ώρες συνολ¼κά

Γ¼α (01) έναν ΔΕ Τεχν. Μηχαν¼κών (120) εκατόν είκοσ¼ 
ώρες συνολ¼κά

Γ¼α (03) τρε¼ς ΔΕ Τεχν. Δομ¼κών Κατασκευών (360) τρ¼-
ακόσ¼ες εξήντα ώρες συνολ¼κά

Γ¼α (10) δέκα ΔΕ Ηλεκτρολόγων (1.200) χίλ¼ες δ¼ακόσ¼ες 

ώρες συνολ¼κά

Γ¼α (01) έναν ΥΕ Επ¼μελητών (120) εκατόν είκοσ¼ ώρες 

συνολ¼κά

Γ¼α (06) έξ¼ ΥΕ Εργατών Κήπων (690) εξακόσ¼ες ενενή-

ντα ώρες συνολ¼κά

Γ¼α (02) δύο ΥΕ Εργατών Ο¼κοδόμων (240) δ¼ακόσ¼ες 

σαράντα ώρες συνολ¼κά

Γ¼α (03) τρε¼ς ΥΕ Επ¼στατών Κα»/τας (360) τρ¼ακόσ¼ες 

εξήντα ώρες συνολ¼κά

Γ¼α (01) έναν ΥΕ Κλητήρων (120) εκατόν είκοσ¼ ώρες 

συνολ¼κά

Γ¼α (09) εννέα ΥΕ Φυλάκων (1.080) χίλ¼ες ογδόντα ώρες 

συνολ¼κά

Γ¼α (02) δύο ΥΕ Κα»αρ¼στρ¼ών (240) δ¼ακόσ¼ες σαράντα 

ώρες συνολ¼κά

Γ¼α (107) εκατόν επτά ΥΕ Εργ. κα»/τας (12.780) δώδεκα 

χ¼λ¼άδες επτακόσ¼ες ογδόντα ώρες συνολ¼κά

Νυχτερ¼νή Υπερωρ¼ακή Εργασία από την 22η ώρα έως 

6η ώρα πρωϊνή των κάτω»¼ υπαλλήλων που ανήκουν 

στην Δ/νση Κα»αρ¼ότητας κα¼ Ανακύκλωσης, στην Δ/νση 

Πρασίνου κα¼ Περ¼βάλλοντος, στη Δ/νση Α»λητ¼σμού, 

στα Τμήματα Συντήρησης Δ¼κτύου Ηλεκτροφωτ¼σμού 

οδων - Πλατε¼ών, Ηλεκτρομηχανολογ¼κών Εγκαταστά-

σεων Δημοτ¼κών κτ¼ρίων κα¼ ανο¼κτών υποδομών κα¼ 

Συντήρησης Δημοτ¼κών, σχολ¼κών κτ¼ρίων κα¼ βασ¼κών 

υποδομών που ανήκουν στη Δ/νση Τεχν¼κών Υπηρεσ¼-

ών,στο Αυτοτελές Τμήμα Τεχνολογ¼ών Πληροφορ¼κής, 

Επ¼κο¼νων¼ών κα¼ Δ¼αφάνε¼ας, στο Τμήμα Δ¼ο¼κητ¼κής 

Μέρ¼μνας που ανήκε¼ στη Δ/νση Δ¼οίκησης.

Γ¼α (01) έναν ΠΕ Δ¼ο¼κητ¼κών (96) ενενήντα έξ¼ ώρες 

συνολ¼κά

Γ¼α (01) έναν ΠΕ Γεωπόνων (96) ενενήντα έξ¼ ώρες συ-

νολ¼κά

Γ¼α (01) έναν ΠΕ Μηχ/γων - Μηχ/κων (96) ενενήντα έξ¼ 

ώρες συνολ¼κά

Γ¼α (01) έναν ΤΕ Δ¼ο¼κητ.-Λογ¼στ. (180) εκατόν ογδόντα 

ώρες συνολ¼κά

Γ¼α (01) έναν ΤΕ Πολ¼τ. Μηχ/κων (96) ενενήντα έξ¼ ώρες 

συνολ¼κά



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£73008 Τεύχος B’ 7029/31.12.2022

Γ¼α (01) έναν ΤΕ Τεχν/γων Πολ¼τ. Μηχ/κων (96) ενενήντα 
έξ¼ ώρες συνολ¼κά

Γ¼α (03) τρε¼ς ΤΕ Γεωπόνων (288) δ¼ακόσ¼ες ογδόντα 
οκτώ ώρες συνολ¼κά

Γ¼α (01) έναν ΤΕ Μηχ/γων - Μηχ/κων (96) ενενήντα έξ¼ 
ώρες συνολ¼κά

Γ¼α (03) τρε¼ς ΤΕ Ηλεκτρολόγων Μηχ/κων (288) δ¼ακό-
σ¼ες ογδόντα οκτώ ώρες συνολ¼κά

Γ¼α (01) έναν ΤΕ Εργοδηγών (96) ενενήντα έξ¼ ώρες 
συνολ¼κά

Γ¼α (01) έναν ΤΕ Δημοσίων Σχέσεων κα¼ Επ¼κο¼νωνίας 
(96) ενενήντα έξ¼ ώρες συνολ¼κά

Γ¼α (01) έναν ΤΕ Πληροφορ¼κής (96) ενενήντα έξ¼ ώρες 
συνολ¼κά

Γ¼α (12) δώδεκα ΔΕ Δ¼ο¼κητ¼κών (1.236) χίλ¼ες δ¼ακόσ¼ες 
τρ¼άντα έξ¼ ώρες συνολ¼κά

Γ¼α (01) έναν ΔΕ Η/Υ (96) ενενήντα έξ¼ ώρες συνολ¼κά
Γ¼α (03) τρε¼ς ΔΕ Προγραμματ¼στών Η/Υ (288) δ¼ακόσ¼ες 

ογδόντα οκτώ ώρες συνολ¼κά
Γ¼α (47) σαράντα επτά ΔΕ Οδηγών (8.208) οκτώ χ¼λ¼ά-

δες δ¼ακόσ¼ες οκτώ ώρες συνολ¼κά.
Γ¼α (05) πέντε ΔΕ Οδηγών Λεωφ.-Απορρ/φορων (900) 

ενν¼ακόσ¼ες ώρες συνολ¼κά
Γ¼α (10) δέκα ΔΕ Δ/κηπουρών (960) ενν¼ακόσ¼ες εξήντα 

ώρες συνολ¼κά
Γ¼α (05) πέντε ΔΕ Κηπουρών (480) τετρακόσ¼ες ογδόντα 

ώρες συνολ
Γ¼α (04) τέσσερ¼ς ΔΕ Τεχν. Ελα¼οχρωματ¼στών (384) τρ¼-

ακόσ¼ες ογδόντα τέσσερ¼ς ώρες συνολ¼κά
Γ¼α (03) τρε¼ς ΔΕ Τεχν. Σ¼δηρουργών (288) δ¼ακόσ¼ες 

ογδόντα οκτώ ώρες συνολ¼κά
Γ¼α (02) δύο ΔΕ Τεχν. Ο¼κοδόμων (192) εκατόν ενενήντα 

δύο ώρες συνολ¼κά
Γ¼α (01) έναν ΔΕ Τεχν¼τών (πλακάδων) (96) ενενήντα 

έξ¼ ώρες συνολ¼κά
Γ¼α (01) έναν ΔΕ Τεχν¼τών Ελαστ¼κών (180) εκατόν 

ογδόντα ώρες συνολ¼κά
Γ¼α (01) έναν ΔΕ Τεχν¼τών (96) ενενήντα έξ¼ ώρες συ-

νολ¼κά
Γ¼α (01) έναν ΔΕ Εργοδηγών Δομ¼κών Έργων (96) ενε-

νήντα έξ¼ ώρες συνολ¼κά
Γ¼α (05) πέντε ΔΕ Τεχν. Υδραυλ¼κών (480) τετρακόσ¼ες 

ογδόντα ώρες συνολ¼κά
Γ¼α (02) δύο ΔΕ Τεχν. Ξυλουργών (192) εκατόν ενενήντα 

δύο ώρες συνολ¼κά
Γ¼α (03) τρε¼ς ΔΕ Τεχν. Δομ¼κών Κατασκευών (288) δ¼α-

κόσ¼ες ογδόντα οκτώ ώρες συνολ¼κά
Γ¼α (06) έξ¼ ΔΕ Μηχανοτεχν¼τών Αυτ. (1.080) χίλ¼ες ογδό-

ντα ώρες συνολ¼κά
Γ¼α (02) δύο ΔΕ Ηλεκτροτεχν¼τών Αυτ. (360) τρ¼ακόσ¼ες 

εξήντα ώρες συνολ¼κά
Γ¼α (07) επτά ΔΕ Χε¼ρ. Μηχ. Έργου (1.260) χίλ¼ες δ¼ακό-

σ¼ες εξήντα ώρες συνολ¼κά
Γ¼α (02) δύο ΔΕ Χε¼ρ¼στών Σαρώ»ρων (360) τρ¼ακόσ¼ες 

εξήντα ώρες συνολ¼κά
Γ¼α (01) έναν ΔΕ Χε¼ρ. Καλα»οφόρων Γερανών (96) ενε-

νήντα έξ¼ ώρες συνολ¼κά
Γ¼α (04) τέσσερ¼ς ΔΕ Εποπτών κα»/τας (720) επτακόσ¼ες 

είκοσ¼ ώρες συνολ¼κά

Γ¼α (01) έναν ΔΕ Τεχν. Μηχαν¼κών (96) ενενήντα έξ¼ 
ώρες συνολ¼κά

Γ¼α (10) δέκα ΔΕ Ηλεκτρολόγων (960) ενν¼ακόσ¼ες εξή-
ντα ώρες συνολ¼κά

Γ¼α (04) τέσσερ¼ς ΥΕ Εργατών Κήπων (384) τρ¼ακόσ¼ες 
ογδόντα τέσσερ¼ς ώρες συνολ¼κά

Γ¼α (02) δύο ΥΕ Εργατών Ο¼κοδόμων (192) εκατόν ενε-
νήντα δύο ώρες συνολ¼κά

Γ¼α (01) έναν ΥΕ Κλητήρων (96) ενενήντα έξ¼ ώρες συ-
νολ¼κά

Γ¼α (09) εννέα ΥΕ Φυλάκων (864) οκτακόσ¼ες εξήντα 
τέσσερ¼ς ώρες συνολ¼κά

Γ¼α (02) δύο ΥΕ Κα»αρ¼στρ¼ών (276) δ¼ακόσ¼ες εβδο-
μήντα έξ¼ ώρες συνολ¼κά

Γ¼α (03) τρε¼ς YE Επ¼στ. κα»/τας (540) πεντακόσ¼ες σα-
ράντα ώρες συνολ¼κά

Γ¼α (107) εκατόν επτά YE Εργ.κα»/τας (18.990) δεκαο-
κτώ χ¼λ¼άδες ενν¼ακόσ¼ες ενενήντα ώρες συνολ¼κά.

Υπερωρίες Κυρ¼ακών κα¼ Εξα¼ρεσίμων από 6η έως 22η 
ώρα των κάτω»¼ υπαλλήλων που ανήκουν στη Δ/νση Κα-
»αρ¼ότητας κα¼ Ανακύκλωσης, στη Δ/νση Πρασίνου κα¼ 
Περ¼βάλλοντος, στη Δ/νση Πολ¼τ¼σμού κα¼ Πα¼δείας, στη 
Δ/νση Α»λητ¼σμού, στα Τμήματα Συντήρησης Δ¼κτύου 
Ηλεκτροφωτ¼σμού οδων - Πλατε¼ών, Ηλεκτρομηχανολο-
γ¼κών Εγκαταστάσεων Δημοτ¼κών κτ¼ρίων κα¼ ανο¼κτών 
υποδομών κα¼ Συντήρησης Δημοτ¼κών, σχολ¼κών κτ¼-
ρίων κα¼ βασ¼κών υποδομών που ανήκουν στη Δ/νση 
Τεχν¼κών Υπηρεσ¼ών, στο Αυτοτελές Τμήμα Τεχνολογ¼ών 
Πληροφορ¼κής, Επ¼κο¼νων¼ών κα¼ Δ¼αφάνε¼ας, στο Τμήμα 
Δ¼ο¼κητ¼κής Μέρ¼μνας που ανήκε¼ στη Δ/νση Δ¼οίκησης.

Γ¼α (11) έντεκα ΠΕ Δ¼ο¼κητ¼κών (1.056) χίλ¼ες πενήντα 
έξ¼ ώρες συνολ¼κά

Γ¼α (01) έναν ΠΕ Μηχ/γων - Μηχ/κων (96) ενενήντα έξ¼ 
ώρες συνολ Γ¼α (01) έναν ΠΕ Γεωπόνων (96) ενενήντα έξ¼ 
ώρες συνολ¼κά

Γ¼α (01) έναν ΠΕ Τοπογράφων Μηχ/κων (96) ενενήντα 
έξ¼ ώρες συνολ¼κά

Γ¼α (02) δύο ΠΕ Κα»ηγ. Φυσ¼κής Αγωγής (192) εκατόν 
ενενήντα δύο ώρες συνολ¼κά

Γ¼α (03) τρε¼ς ΤΕ Γεωπόνων (288) δ¼ακόσ¼ες ογδόντα 
οκτώ ώρες συνολ¼κά

Γ¼α (03) τρε¼ς ΤΕ Μηχ/γων - Μηχ/κων (288) δ¼ακόσ¼ες 
ογδόντα οκτώ ώρες συνολ¼κά 

Γ¼α (05) πέντε ΤΕ Δ¼ο¼κητ.-Λογ¼στ. (564) πεντακόσ¼ες 
εξήντα τέσσερ¼ς ώρες συνολ¼κά

Γ¼α (02) δύο ΤΕ Δ¼ο¼κητ. - Ο¼κονομ. (192) εκατόν ενενή-
ντα δύο ώρες συνολ¼κά

Γ¼α (01) έναν ΤΕ Δημοσίων Σχέσεων κα¼ Επ¼κο¼νωνίας 
(96) ενενήντα έξ¼ ώρες συνολ¼κά

Γ¼α (01) έναν ΤΕ Εργοδηγών (96) ενενήντα έξ¼ ώρες 
συνολ¼κά

Γ¼α (01) έναν ΤΕ Πολ¼τ¼κών Μηχ/κων (96) ενενήντα έξ¼ 
ώρες συνολ¼κά

Γ¼α (01) έναν ΤΕ Τεχν. Πολ¼τ¼κών Μηχ/κων (96) ενενήντα 
έξ¼ ώρες συνολ¼κά

Γ¼α (05) πέντε ΤΕ Ηλ/γων - Μηχ/κων (480) τετρακόσ¼ες 
ογδόντα ώρες συνολ¼κά

Γ¼α (02) δύο ΤΕ Πληροφορ¼κής (192) εκατόν ενενήντα 
δύο ώρες συνολ¼κά



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 73009Τεύχος B’ 7029/31.12.2022

Γ¼α (26) είκοσ¼ έξ¼ ΔΕ Δ¼ο¼κητ¼κών (2.664) δύο χ¼λ¼άδες 
εξακόσ¼ες εξήντα τέσσερ¼ς ώρες συνολ¼κά

Γ¼α (01) έναν ΔΕ Η/Υ (96) ενενήντα έξ¼ ώρες συνολ¼κά
Γ¼α (01) έναν ΔΕ Σχεδ¼αστών (96) εκατόν ενενήντα έξ¼ 

ώρες συνολ¼κά
Γ¼α (04) τέσσερ¼ς ΔΕ Τεχν. Σ¼δηρουργών (384) τρ¼ακό-

σ¼ες ογδόντα τέσσερ¼ς ώρες συνολ¼κά
Γ¼α (47) σαράντα επτά ΔΕ Οδηγών (8.208) οκτώ χ¼λ¼άδες 

δ¼ακόσ¼ες οκτώ ώρες συνολ¼κά
Γ¼α (05) πέντε ΔΕ Οδηγών Λεωφ.-Απορρ/φορων (900) 

ενν¼ακόσ¼ες ώρες συνολ¼κά
Γ¼α (05) πέντε ΔΕ Τεχν. Υδραυλ¼κών (480) τετρακόσ¼ες 

ογδόντα ώρες συνολ¼κά
Γ¼α (03) τρε¼ς ΔΕ Τεχν. Δομ¼κών Κατασκευών (288) δ¼α-

κόσ¼ες ογδόντα οκτώ ώρες συνολ¼κά
Γ¼α (01) έναν ΔΕ Τεχν¼τών (πλακάδων) (96) ενενήντα 

έξ¼ ώρες συνολ¼κά
Γ¼α (01) έναν ΔΕ Τεχν¼τών Ελαστ¼κών (180) εκατόν ογδό-

ντα ώρες συνολ¼κά
Γ¼α (10) δέκα ΔΕ Δ/κηπουρών (960) ενν¼ακόσ¼ες εξήντα 

ώρες συνολ¼κά
Γ¼α (07) επτά ΔΕ Κηπουρών (672) εξακόσ¼ες εβδομήντα 

δύο ώρες συνολ¼κά
Γ¼α (04) τέσσερ¼ς ΔΕ Προγραμματ¼στών Η/Υ (384) τρ¼-

ακόσ¼ες ογδόντα τέσσερ¼ς ώρες συνολ¼κά
Γ¼α (02) δύο ΔΕ Η/Υ - Χε¼ρ. Δ¼ατρ¼τ¼κών Μηχανών (192) 

εκατόν ενενήντα δύο ώρες συνολ¼κά
Γ¼α (01) έναν ΔΕ Εργοδηγών Δομ¼κών Έργων (96) ενε-

νήντα έξ¼ ώρες συνολ¼κά
Γ¼α (02) δύο ΔΕ Τεχν. Ξυλουργών (192) εκατόν ενενήντα 

δύο ώρες συνολ¼κά 
Γ¼α (01) έναν ΔΕ Τεχν¼τών (96) ενενήντα έξ¼ ώρες συ-

νολ¼κά
Γ¼α (04) τέσσερ¼ς ΔΕ Τ. Ελα¼οχρωματ¼στών (384) τρ¼α-

κόσ¼ες ογδόντα τέσσερ¼ς ώρες συνολ¼κά
Γ¼α (01) έναν ΔΕ Τεχν. Μηχαν¼κών (96) ενενήντα έξ¼ 

ώρες συνολ¼κά
Γ¼α (02) δύο ΔΕ Τεχν. Ο¼κοδόμων (192) εκατόν ενενήντα 

δύο ώρες συνολ¼κά
Γ¼α (06) έξ¼ ΔΕ Μηχανοτεχν¼τών Αυτ. (1.080) χίλ¼ες ογδό-

ντα ώρες συνολ¼κά
Γ¼α (02) δύο ΔΕ Ηλεκτροτεχν¼τών Αυτ. (360) τρ¼ακόσ¼ες 

εξήντα ώρες συνολ¼κά
Γ¼α (07) επτά ΔΕ Χε¼ρ. Μηχ. Έργου (1.260) χίλ¼ες δ¼ακό-

σ¼ες εξήντα ώρες συνολ¼κά
Γ¼α (02) δύο ΔΕ Χε¼ρ¼στών Σαρώ»ρων (360) τρ¼ακόσ¼ες 

εξήντα ώρες συνολ¼κά
Γ¼α (01) έναν ΔΕ Χε¼ρ. Καλα»οφόρων Γερανών (96) ενε-

νήντα έξ¼ ώρες συνολ¼κά
Γ¼α (04) τέσσερ¼ς ΔΕ Εποπτών κα»/τας (720) επτακόσ¼ες 

είκοσ¼ ώρες συνολ¼κά
Γ¼α (10) δέκα ΔΕ Ηλεκτρολόγων (960) ενν¼ακόσ¼ες εξή-

ντα ώρες συνολ¼κά
Γ¼α (01) έναν ΥΕ Επ¼μελητών (96) ενενήντα έξ¼ ώρες 

συνολ¼κά
Γ¼α (06) έξ¼ ΥΕ Εργατών Κήπων (576) πεντακόσ¼ες εβδο-

μήντα έξ¼ ώρες συνολ¼κά
Γ¼α (02) δύο ΥΕ Εργατών Ο¼κοδόμων (192) εκατόν ενε-

νήντα δύο ώρες συνολ¼κά

Γ¼α (03) τρε¼ς ΥΕ Επ¼στατών Κα»/τας (540) πεντακόσ¼ες 
σαράντα ώρες συνολ¼κά

Γ¼α (02) δύο ΥΕ Κα»αρ¼στρ¼ών (276) δ¼ακόσ¼ες εβδομή-
ντα έξ¼ ώρες συνολ¼κά

Γ¼α (01) έναν ΥΕ Κλητήρων (96) ενενήντα έξη ώρες 
συνολ¼κά

Γ¼α (107) εκατόν επτά ΥΕ Εργ. κα»/τας (19.020) δεκα-
εννέα χ¼λ¼άδες είκοσ¼ ώρες συνολ¼κά.

Υπερωρίες Κυρ¼ακών κα¼ Εξα¼ρεσίμων από 22η έως 6η 
ώρα των κάτω»¼ υπαλλήλων που ανήκουν στο Τμήμα 
Δ¼ο¼κητ¼κής Μέρ¼μνας που ανήκε¼ στη Δ/νση Δ¼οίκησης.

Γ¼α (09) εννέα ΥΕ Φυλάκων (864) οκτακόσ¼ες εξήντα 
τέσσερ¼ς ώρες συνολ¼κά

κα¼ β) γ¼α (72) εβδομήντα δύο υπαλλήλους (8.640) 
οκτώ χ¼λ¼άδες εξακόσ¼ες σαράντα ώρες γ¼α υπερωρ¼ακή 
απογευματ¼νή εργασία των υπολοίπων υπηρεσ¼ών του 
Δήμου που ακολου»ούν κανον¼κό ωράρ¼ο λε¼τουργίας 
κα¼ αναλυτ¼κά ως εξής:

Απογευματ¼νή Υπερωρ¼ακή Εργασία μέχρ¼ την 22η ώρα
Γ¼α (08) οκτώ ΠΕ Δ¼ο¼κητ¼κών (960) ενν¼ακόσ¼ες εξήντα 

ώρες συνολ¼κά
Γ¼α (02) δύο ΠΕ Δ¼ο¼κητ.-Ο¼κονομ. (240) δ¼ακόσ¼ες σα-

ράντα ώρες συνολ¼κά
Γ¼α (03) τρε¼ς ΠΕ Δ¼εκπ. Υπο»έσεων Πολ¼τών (360) τρ¼-

ακόσ¼ες εξήντα ώρες συνολ¼κά
Γ¼α (01) έναν ΠΕ Πα¼δαγωγών - Ψυχολόγων (120) εκατόν 

είκοσ¼ ώρες συνολ¼κά
Γ¼α (04) τέσσερ¼ς ΠΕ Νηπ¼αγωγών (480) τετρακόσ¼ες 

ογδόντα ώρες συνολ¼κά
Γ¼α (01) έναν ΠΕ Κο¼νων¼κής Πολ¼τ¼κής (120) εκατόν 

είκοσ¼ ώρες συνολ¼κά
Γ¼α (01) έναν ΠΕ Ο¼κονομ. - Λογ¼στ. (120) εκατόν είκοσ¼ 

ώρες συνολ¼κά
Γ¼α (01) έναν ΠΕ Πολ¼τ¼σμού (120) εκατόν είκοσ¼ ώρες 

συνολ¼κά
Γ¼α (10) δέκα ΤΕ Βρεφ/κόμων (1.200) χίλ¼ες δ¼ακόσ¼ες 

ώρες συνολ¼κά
Γ¼α (01) έναν ΤΕ Δ¼εκπ. Υπο»έσεων Πολ¼τών (120) εκα-

τόν είκοσ¼ ώρες συνολ¼κά
Γ¼α (01) έναν ΤΕ Πληροφορ¼κής (120) εκατόν είκοσ¼ 

ώρες συνολ¼κά
Γ¼α (05) πέντε ΤΕ Δ¼ο¼κητ. - Λογ¼στ. (600) εξακόσ¼ες ώρες 

συνολ¼κά
Γ¼α (01) έναν ΤΕ Πολ¼τ. Μηχ/κων (120) εκατόν είκοσ¼ 

ώρες συνολ¼κά
Γ¼α (01) έναν ΤΕ Τοπογράφων Μηχ/κων (120) εκατόν 

είκοσ¼ ώρες συνολ¼κά
Γ¼α (02) δύο ΤΕ Κο¼νων¼κών Λε¼τουργών (240) δ¼ακόσ¼ες 

σαράντα ώρες συνολ¼κά
Γ¼α (22) είκοσ¼ δύο ΔΕ Δ¼ο¼κητ¼κών (2.640) δύο χ¼λ¼άδ. 

εξακόσ¼ες σαράντα ώρες συνολ¼κά
Γ¼α (02) δύο ΔΕ Δ¼εκπ. Υπο»έσεων Πολ¼τών (240) δ¼α-

κόσ¼ες σαράντα ώρες συνολ¼κά
Γ¼α (01) έναν ΔΕ Μαγείρων (120) εκατόν είκοσ¼ ώρες 

συνολ¼κά
Γ¼α (01) έναν ΔΕ Οδηγών (120) εκατόν είκοσ¼ ώρες συ-

νολ¼κά 
Γ¼α (01) έναν ΔΕ Χε¼ρ¼στών Η/Υ (120) εκατόν είκοσ¼ 

ώρες συνολ¼κά



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£73010 Τεύχος B’ 7029/31.12.2022

Καποδ¼στρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Α»ήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02070293112220008*

Γ¼α (01) έναν ΔΕ Σχεδ¼αστών (120) εκατόν είκοσ¼ ώρες 

συνολ¼κά

Γ¼α (02) δύο ΥΕ Κλητήρων (240) δ¼ακόσ¼ες σαράντα 

ώρες συνολ¼κά

Από την λήψη της παρούσης απόφασης κα¼ προ-

κε¼μένου γ¼α την εργασ¼ακή απασχόληση κα»’ υπέρ-

βαση του υποχρεωτ¼κού ωραρίου κα»¼έρωση των 

Μονίμων υπαλλήλων Δημοσίου Δ¼καίου προκαλείτα¼ 

δαπάνη ύψους ποσού 716.043,90 €, η οποία είνα¼ 

εντός των ορίων των π¼στώσεων που έχουν εγγρα-

φεί στους σχετ¼κούς κωδ¼κούς εξόδων του προϋ-

πολογ¼σμού του έτους 2023 κα¼ ο¼ οποίο¼ έχουν ως 
εξής: 10.6012.0004, 15.6012.0001, 20.6012.0004, 
30.6012.0001, 35.6012.0004.

Με απόφαση Δημάρχου ο¼ παραπάνω ώρες »α κατα-
νεμη»ούν ε¼δ¼κότερα στους εργαζόμενους.

Η απόφαση αυτή να δημοσ¼ευ»εί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Νίκα¼α, 1 Δεκεμβρίου 2022

Ο Δήμαρχος

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΗΣ   


